
UCHWAŁA Nr VII/30/07

Rady Gminy Gzy

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w  sprawie:  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gzy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz       art. 14 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 80, poz. 717 z 2003 roku z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Gzy uchwala, co następuje:

§  1

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gzy 

obejmującego obszar zaznaczony na załączniku graficznym Nr 1 do uchwały.

§  2

Plan powinien być sporządzony zgodnie z ustaleniami określonymi w art. 15 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z 2003 

roku z późniejszymi zmianami).

§  3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Gzy.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


	UCHWAŁA Nr VII/30/07
	Rady Gminy Gzy

